
ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

                                                                                                    

 

 

                                                                                      

 

 

 

 

 
ОБ  ИНФОРМАЦИИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ 

О РАБОТЕ ПРЕДПРИЯТИЙ ЖИЗНЕОБЕСПЕЧЕНИЯ 

В ЗИМНИЙ ПЕРИОД 2012-2013 ГОДОВ 

И О КАЧЕСТВЕ ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ГРАЖДАНАМ УСЛУГ 
 

 

 

 

Рассмотрев представленную Администрацией города Вологды  информацию 

от 30 апреля 2013 года № 3-1-2-2/902 о работе предприятий жизнеобеспечения  в 

зимний период 2012-2013 годов и о качестве предоставляемых  гражданам  услуг, 

на основании  статьи 32  Устава муниципального образования «Город Вологда»  

Вологодская городская Дума   РЕШИЛА:  

Принять к сведению информацию Администрации города Вологды о работе 

предприятий жизнеобеспечения  в зимний период 2012-2013 годов и о  качестве 

предоставляемых  гражданам  услуг. 

 

 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности Председателя  

Вологодской  городской Думы         Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

30 мая 2013 года 

№ 1656 

 

 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

  30 мая 2013 года 


